
 
 DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné linkové dopravě 
 v systému Pražské integrované dopravy na období 1. 6. 2022 až do březnové změny jízdních 

řádů 2029 
(HMP) 

uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb. 
evidenční číslo objednatele 

 
Smluvní strany 

 
I. Hlavní město Praha 

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
zastoupené na základě zřizovací listiny organizací ROPID - Regionální organizátor pražské 

integrované dopravy, příspěvkovou organizací Hl. m. Prahy, zapsanou v Registru 
ekonomických subjektů ČSÚ, zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva 

hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena 

usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019;  
Sídlo:    Rytířská 10, 110 00 Praha 1 
Zastoupené:   Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem ROPID 
IČO:    60437359 
DIČ:    CZ60437359 
Bankovní spojení:  PPF banka, Praha 1, Malé nám. 11 
Číslo účtu:   2000930012/6000 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

II. KAD BUS spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

46619 
Sídlo:    Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí 
Zastoupená:   Bc. Ondřejem Machačkou, prokuristou společnosti 
IČO:    09656448     
DIČ:    CZ09656448, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   123-2842580207/0100            
(dále jen „dopravce“) 
  
 

     
 
 

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období od 1. 6. 
2022 až do 30. 11. 2024. 
  



2

Ujednání

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 31. 5. 2022 je změna čl. VII. a změna příloh č. 1,
2, 3, 4a a 7 smlouvy.

II. Čl. VII., odst. 2. a 3. se mění a nově zní takto:

„2. Objednatel je povinen hradit dopravci na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy

měsíční zálohu na kompenzaci ve výši stanovené v souladu s tímto článkem. Záloha musí

být hrazena tak, aby nejpozději 15. dne v měsíci byla připsána na bankovní účet dopravce

uvedený v záhlaví této smlouvy.

Měsíční záloha na kompenzaci je stanovená objednatelem podle závazného rozsahu

dopravních výkonů, odhadu podílu dopravce na tržbách PID a platné ceny dopravního

výkonu pro konkrétní rok (CDVi) za poskytování služeb dopravcem v souvislosti
s plněním závazku veřejné služby.

Za rok 2024 činí:

CDVi – cena dopravního výkonu v i-tém roce:

Sd ………       Kč/km

CDDVi cena dodatečného dopravního výkonu – variabilní náklady v i-tém roce:

Sd……… 3     Kč/km

rok 2024
předpokládané náklady            Kč

předpokládané tržby           Kč

předpokládaná výše kompenzace 227 369,40 Kč

měsíční záloha na kompenzaci 18 947,40 Kč

Objednatel se zavazuje uhradit dopravci za řádně provedené výkony PID kompenzaci,

která mu vznikne plněním ZVS na území HMP. Zálohu na kompenzaci uhradí objednatel

dopravci ve výši 227 369,40 Kč za rok 2024. Konkrétní výše kompenzací na provozované

linky dle této smlouvy jsou stanoveny v příloze č. 7 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci zálohu na kompenzaci za rok 2024 zálohově

měsíčně ve výši 18 947,40 Kč vždy do 15. dne kalendářního měsíce na účet dopravce

uvedený v záhlaví této smlouvy.
Objednatel uhradí dopravci náklady spojené s přístupem k MOS za období 1. 1. – 30. 11.
2023 ve výši      Kč/km, tj.        Kč. Částka bude uhrazena v záloze na měsíc leden

2024 na účet dopravce.“

III. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4a) a 7 smlouvy. Nová znění příloh č.

1, 2, 3, 4a) a 7 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Příloha č. 2 je dostupná pouze na
https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf

IV. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 1. 1.
2024.

https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf


3 

Ve Vrchlabí V Praze  
Dopravce: Objednatel: 
 
  

 
 
 
 
 
……………………… ……………………… 
Bc. Ondřej Machačka Ing. et Ing. Petr Tomčík 
prokurista společnosti ředitel organizace 
  



4 

Příloha č. 1 
 
 

Rozsah provozu 
linka č. 700 
 
Sobota, Neděle 871,480 km (z toho Praha 45,64 km)  Platnost od 1. 1. 2024 

 



Příloha č. 3

tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15
zóna X 6+ 6+ X 6+ 6+ 6+ 6+
IDOL ce ce

- 7014   8:15   8:55 10:15 12:15 14:15 16:15
x - 7014   8:17   8:57 10:17 12:17 14:17 16:17
x - 7014   8:20   9:00 10:20 12:20 14:20 16:20
x - 7014   8:22   9:02 10:22 12:22 14:22 16:22
x - 7013   8:25   9:05 10:25 12:25 14:25 16:25
x - 7006   8:27   9:07 10:27 12:27 14:27 16:27
x - 7006   8:30   9:11 10:30 12:30 14:30 16:30
x - 7016   8:35   9:16 10:35 12:35 14:35 16:35
x - 7016   8:37   9:18 10:37 12:37 14:37 16:37
x - 7016   8:39   9:20 10:39 12:39 14:39 16:39

- 7001   8:42   9:25 10:42 12:42 14:42 16:42
  6:00   8:44   9:30 10:44 12:44 14:44 16:44

- 7001   6:02   8:46   9:32 10:46 12:46 14:46 16:46
  6:05   8:47   9:35 10:47 12:47 14:47 16:47

x - 7003   6:09   8:51   9:39 10:51 12:51 14:51 16:51
x - 7007   6:11   8:53   9:41 10:53 12:53 14:53 16:53
x - 8015   6:14   8:55   9:44 10:55 12:55 14:55 16:55

- 8015   6:16   8:57   9:46 10:57 12:57 14:57 16:57
x - 8010   6:19   9:00   9:49 11:00 13:00 15:00 17:00

- 8001   6:27   9:08   9:57 11:08 13:08 15:08 17:08
  6:30   9:10 10:02 11:10 13:10 15:10 17:10

x - 8011   6:33 K 10:05 K K K K
x - 8011   6:35   9:15 10:08 11:15 K K K
x - 8009   6:37 K 10:10 K K K K
x - 8009   6:38   9:19 10:12 11:19 13:18 15:18 17:18
x - 8009   6:40 K 10:14 K K K K
x - 8009   6:42 K 10:15 K K K K
x 11 3001   6:44 K 10:17 K K K K
x 11 3001   6:46 K 10:18 K K K K
x 11 3001   6:48 K 10:21 K K K K
x 11 3001   6:49 K 10:22 K K K K

11 3001   6:52   9:31 10:27 11:31 13:30 15:30 17:30
  7:05   9:35 10:35 11:35 13:35 15:35 17:35

7 3101   7:27   9:57 10:57 11:57 13:57 15:57 17:57
7 3101   7:32 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 18:02

  7:35   8:05 10:05 11:05 12:05 14:05 16:05 18:05
7 3101 K   8:10 K K K K K K
7 3101 K   8:14 K K K K K K

B,1   8:15   8:50 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45
KBUS KBUS KBUS KBUS

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede 24.12.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

x

X

6

+

ce

x

PRAHA,ČERNÝ MOST #

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Mladá Boleslav,Boleslavská
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

Mladá Boleslav,U Sportu
Mladá Boleslav,Jičínská

Malá Skála,Záborčí,rozc.
Turnov,Dolánky,Bukovina rozc.
Turnov,Dolánky,Vápeník
Turnov,Hrubý Rohozec
Turnov,Šroubárny
Turnov,Terminál u žel.st. x

Železný Brod,Splzov,host.
Líšný
Malá Skála,na Labi
Malá Skála,Vranové,u mlýna
Malá Skála,Křížky

Velké Hamry,nám.
Plavy,křiž.
Držkov,u Rydvalů
Držkov,nám.
Loužnice,pošta
Železný Brod,sokolovna

Desná,Sklář
Desná,centrum
TANVALD,TERMINÁL U ŽEL.ST.

Tanvald,centrum

Harrachov,sklárna
Harrachov,Nový Svět,u Motejlků
Harrachov,Nový Svět,Na mýtě
Kořenov,odb.
Kořenov,Příchovice,Motorest
Desná,odb.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 10.12.2023

do 30.11.2024

KBUS
Dopravce: 

KAD BUS spol. s r.o.,Vápenická 475,543 01 Vrchlabí
671700

HARRACHOV,AUT.NÁDR.
Harrachov,centrum

670700 Harrachov - Tanvald - Železný Brod - 
Turnov - Praha

Platnost:

700 Dopravce: BusLine LK s.r.o.

Na Rovinkách 211,513 01 Semily, Podmoklice, tel. 481 368 412

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území Libereckého kraje platí Tarif a SPP IDOL
(www.iidol.cz) s územními přesahy platnosti těchto tarifů. Při jízdě
nad rámec územích přesahů systémů PID a IDOL platí lomený tarif.

Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území Libereckého kraje platí Tarif a SPP IDOL
(www.iidol.cz) s územními přesahy platnosti těchto tarifů.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16
zóna 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ X 6+ X
IDOL ce ce ce

B,1   7:05   9:15 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:45
7 3101   7:38 K K K K K K K
7 3101   7:42 K K K K K K K
7 3101   7:47   9:52 11:52 13:52 15:52 15:52 17:52 18:22

  9:55 11:55 13:55 15:55 15:55 17:55 18:25
7 3101   9:59 11:59 13:59 15:59 15:59 17:59 18:29

11 3001 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:54
10:27 12:27 14:27 16:27 16:30 18:27 18:55

x - 8009 10:37 12:37 14:37 16:37 16:40 18:37 19:05
x - 8011 K K K 16:40 K 18:40 K

- 8001 10:46 12:46 14:46 16:46 16:49 18:46 19:14
10:48 12:48 14:48 16:48 16:50 18:48 19:15

x - 8010 10:55 12:55 14:55 16:55 16:58 18:55 19:23
- 8015 10:59 12:59 14:59 16:59 17:02 18:59 19:27

x - 8015 11:00 13:00 15:00 17:00 17:03 19:00 19:28
x - 7007 11:04 13:04 15:04 17:04 17:07 19:04 19:32
x - 7003 11:06 13:06 15:06 17:06 17:09 19:06 19:34

- 7001 11:09 13:09 15:09 17:09 17:12 19:09 19:37
11:11 13:11 15:11 17:11 17:15 19:11 19:37

- 7001 11:13 13:13 15:13 17:13 17:19 19:13 19:40
11:15 13:15 15:15 17:15 17:19 19:15

x - 7016 11:17 13:17 15:17 17:17 17:22 19:17
x - 7016 11:20 13:20 15:20 17:20 17:25 19:20
x - 7006 11:25 13:25 15:25 17:25 17:30 19:25
x - 7006 11:28 13:28 15:28 17:28 17:33 19:28
x - 7013 11:30 13:30 15:30 17:30 17:35 19:30
x - 7014 11:33 13:33 15:33 17:33 17:38 19:33
x - 7014 11:35 13:35 15:35 17:35 17:40 19:35
x - 7014 11:37 13:37 15:37 17:37 17:42 19:37

- 7014 11:41 13:41 15:41 17:41 17:46 19:41
KBUS KBUS KBUS KBUS

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 nejede 24.12.

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

+

ce

l

x

tarifní

Ostatní dopravci:
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

Harrachov,Nový Svět,u Motejlků
Harrachov,sklárna
Harrachov,centrum l
HARRACHOV,AUT.NÁDR.

PID
pásmo

Desná,centrum
Desná,odb.
Kořenov,Příchovice,Motorest
Kořenov,odb.
Harrachov,Nový Svět,Na mýtě

Držkov,u Rydvalů
Plavy,křiž.
Velké Hamry,nám.
Tanvald,centrum

TANVALD,TERMINÁL U ŽEL.ST.

Malá Skála,Vranové,u mlýna
# Líšný

Železný Brod,sokolovna

Loužnice,pošta
Držkov,nám.

Mladá Boleslav,U Sportu
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

Mladá Boleslav,Boleslavská
Turnov,Terminál u žel.st. x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 10.12.2023

do 30.11.2024

KBUS
Dopravce: 

KAD BUS spol. s r.o.,Vápenická 475,543 01 Vrchlabí
671700

PRAHA,ČERNÝ MOST #
Mladá Boleslav,Jičínská

670700 Harrachov - Tanvald - Železný Brod - 
Turnov - Praha

Platnost:

700 Dopravce: BusLine LK s.r.o.

Na Rovinkách 211,513 01 Semily, Podmoklice, tel. 481 368 412

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území Libereckého kraje platí Tarif a SPP IDOL
(www.iidol.cz) s územními přesahy platnosti těchto tarifů. Při jízdě
nad rámec územích přesahů systémů PID a IDOL platí lomený tarif.

Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území Libereckého kraje platí Tarif a SPP IDOL
(www.iidol.cz) s územními přesahy platnosti těchto tarifů.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 4a

Jednicové náklady a jednicové variabilní náklady

Dopravce:  KAD BUS spol. s r.o.

Objednavatel: Hlavní město Praha

         
       

         
       
          
       

        

                               

                                

                                

                                    

                                     

                         

                                       

                 

                                         

                      

                           

                                        

                               

                        

                          

                       

            

          

                  

            

                              

                           

  
  

  
   

  
  

  
 



Příloha č. 7

                    
                   
                         
                         

     
          

                            
                                           
                                
                    

                                                           
                

                     
                             
                    

                    
                                
                  
                  

                         
                      
                        
                                    
                                 
                                  
                           
                         
                         

             
                                   
                                     

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 700

Harrachov - Praha

1. 1. - 31. 12. 2024

        

          

       


	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\KAD_2023_d2.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_24\KAD_p3.pdf
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_24\KAD_24.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_24\KAD_p4.xlsx

